DOM Nº 6727 DE 26/01/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 018/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E INTERIOR – SEMAI.
CONTRATADA: BETUMES ITABIRA CONCRETO E ASFALTO LTDA.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CONCRETO
USINADO, através do SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, conforme descritos no Termo de
Referência – Anexo I do Edital.

LOTE 03

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

Concreto usinado, brita 0 e 1, slump 10+ou-2cm / fck= 25,0
mpa, sem serviço de bombeamento

M³ 241
Betumes Itabira

Concreto e
Asfalto Ltda

R$ 518,51 R$ 124.960,91

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 124.960,91

VALOR: R$  124.960,91  (cento e vinte e quatro mil, novecentos e sessenta reais e noventa e um
centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: Os recursos necessários ao pagamento das despesas
decorrentes do objeto deste Contrato correrão a cargo da seguinte dotação orçamentária e
elemento de despesas:
Órgão/Unidade: 22.01
Projeto/Atividade: 2.180
Natureza de Despesa: 33903054000
Ficha/Fonte:  3840/150000000000 –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 25/01/2023.
SIGNATÁRIOS: Elio Carlos Silva de Miranda – Secretário Municipal de Agricultura e Interior,
Augustinho Gualandi e Carlos Eduardo Colnago – Administradores Não Sócios da Contratada.
PROCESSO: 1171/2023.

	 DOM Nº 6727 DE 26/01/2023
	 Órgão/Unidade: 22.01
	 Natureza de Despesa: 33903054000